

三、报价分类明细表

1、分项报价表（预算编号一：0021-31138）

预算金额 11544800.00 元

项目编号：SHXM-00-20220519-1018

序号	设备名称	品牌及型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
台上设备						
1	大幕机（核心产品）	大丰、DM-24	1	台	187980.00	187980.00
2	升降挡板	大丰、DB-22	1	台	125320.00	125320.00
3	移动柱光架	大丰、ZGJ-13	2	台	80860.00	161720.00
4	电动吊杆	大丰、JG-24	22	台	61620.00	1355640.00
5	灯光吊杆	大丰、DG-22	5	台	76180.00	380900.00
6	灯光吊杆	大丰、DG-14	1	台	60840.00	60840.00
7	侧灯光吊架	大丰、CDG-17	2	台	79300.00	158600.00
8	台上机械电气和控制系统	大丰、定制	1	套	2984680.00	2984680.00
舞台幕布						
9	前檐幕	万里、定制 20x4x3	1	块	48070.00	48070.00
10	前檐幕衬里	万里、定制 20x4x1	1	块	3363.00	3363.00
11	大幕	万里、定制 12x13.5x3	2	块	97470.00	194940.00
12	大幕衬里	万里、定制 12x13.5x1	2	块	6840.00	13680.00
13	纱幕	万里、定制 24x12.5x1	3	块	36860.00	110580.00
14	边幕	万里、定制 4x13x3	10	块	31160.00	311600.00
15	檐幕	万里、定制 24x4x3	5	块	57570.00	287850.00
16	白天幕	万里、定制 24x13x1	1	块	23180.00	23180.00
17	黑天幕	万里、定制 24x13x1	1	块	23180.00	23180.00
18	侧片蒙布	万里、定制 4x13x1	2	块	7429.00	14858.00
19	挡板蒙布	万里、定制 22x5x1	1	块	15713.00	15713.00
舞台灯光系统						
20	10°成像灯	PHIDA/PH750-10	56	台	2720.00	152320.00
21	19°成像灯	PHIDA/PH750-19	48	台	2550.00	122400.00
22	26°成像灯	PHIDA/PH750-26	48	台	2550.00	122400.00
23	LED 聚光灯	PHIDA/PH-LED450L	48	台	7820.00	375360.00

序号	设备名称	品牌及型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
24	LED 天排灯	PHIDA/PH-LED3013-5C	16	台	5950.00	95200.00
25	LED 地排灯	PHIDA/PH-LED3013-5C	16	台	5950.00	95200.00
26	LED 染色灯	PHIDA/PH-LED604	80	台	3740.00	299200.00
27	追光灯	PHIDA/PH3000	2	台	54400.00	108800.00
28	扁平电缆	亚光/定制	1	批	327786.00	327786.00
29	桥架式接口箱 1#	大丰/定制	6	套	3480.00	20880.00
30	桥架式接口箱 2#	大丰/定制	4	套	1450.00	5800.00
31	柱光接口箱	大丰/定制	2	套	2175.00	4350.00
舞台音响系统（允许采购进口产品）						
32	中央声道点声源阵列扬声器	L-Acoustics/ A10i Wide/A10i Focus	1	组	207480.00	207480.00
33	左声道点声源阵列扬声器	L-Acoustics/ A10i Wide/A10i Focus	1	组	207480.00	207480.00
34	左声道下层补声扬声器	L-Acoustics/ X12	1	只	43584.00	43584.00
35	右声道点声源阵列扬声器	L-Acoustics/ A10i Wide /A10i Focus	1	组	207480.00	207480.00
36	右声道下层补声扬声器	L-Acoustics/ X12	1	只	43584.00	43584.00
37	独立超低频扬声器	L-Acoustics/ KS21i	4	只	66074.00	264296.00
38	台唇补声扬声器	L-Acoustics/ 5XT	6	只	11727.00	70362.00
39	乐池栏杆补声扬声器	L-Acoustics/ 5XT	6	只	11727.00	70362.00
40	挑台下沿补声扬声器	L-Acoustics/ 5XT	6	只	11727.00	70362.00
41	固定返送全频扬声器	L-Acoustics/ X12	4	只	43584.00	174336.00
42	流动返送全频扬声器	L-Acoustics/ X12	4	只	43584.00	174336.00
43	扬声器吊挂系统	L-Acoustics/ 定制	1	批	104500.00	104500.00
44	DSP 数字功率放大器	L-Acoustics/ LA4X 7 台 L-Acoustics/ LA2Xi 2 台	1	套	798000.00	798000.00
45	CD 播放机	TASCAM/CD500B	2	台	6090.00	12180.00
46	监听音箱	Genelec/8030C	3	台	8550.00	25650.00
47	监听耳机	AUDIO-TECHNICA/ATH-M50X	2	只	2470.00	4940.00
48	外置专业声卡	Roland/UA1010	1	台	7980.00	7980.00
49	网络信号交换机	H3C/S5024PV5-EI	2	台	3800.00	7600.00
50	双通道无线话筒接收机	Audio Technica/ATW-R5220	4	台	36100.00	144400.00
51	手持发射机连电容话筒头	Audio Technica/ATW-T5202/C 5400	2	支	15200.00	30400.00

序号	设备名称	品牌及型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
52	手持发射机连动圈话筒头	Audio Technica/ATW-T5202/C980	2	支	17480.00	34960.00
53	腰包发射机	Audio Technica/ATW-T5201	4	台	13205.00	52820.00
54	微型领夹话筒头	Audio Technica/ BP 899	4	支	3515.00	14060.00
55	微型耳挂话筒头	Audio Technica/BP892xcH-TH	4	支	5700.00	22800.00
56	天线分配放大器	Audio Technica/ATW-DA2214	1	台	17005.00	17005.00
57	天线	Audio Technica/ATW-A49 ATW-B80WB	1	对	19179.00	19179.00
58	微型夹式打击乐器话筒	Audio Technica/ATW350D	4	支	6650.00	26600.00
59	微型夹式木管乐器话筒	Audio Technica/ATW350W	4	支	6650.00	26600.00
60	大合唱话筒	SHURE /SM27	2	支	4940.00	9880.00
61	鹅颈会议话筒	Audio Technica/AT915C/AT8668S	10	支	6650.00	66500.00
62	小振膜电容话筒	Audio Technica/AT4051b	4	支	11020.00	44080.00
63	大振膜电容话筒	AKG/C3000	4	支	2584.00	10336.00
64	低音乐器话筒	SHURE/BETA56A	2	支	1710.00	3420.00
65	鼓套装话筒	SHURE/PGADRUMKIT 6	1	套	5890.00	5890.00
66	DI BOX 转换器	KLARK TEKNIK/DN100	2	个	2090.00	4180.00
67	音频隔离变压器	Luckysound/LAT-8	1	套	13300.00	13300.00
68	高杆话筒架	Soundking/SD217	6	副	406.00	2436.00
69	低杆话筒架	Soundking/DD035B	6	副	435.00	2610.00
70	话筒保管箱	云博士/CMX220C	1	套	3190.00	3190.00
71	流动线缆	国优/定制	1	套	65250.00	65250.00
预算编号一 (小计)						11306798.00

说明:

- (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后 2 位。
- (2) 报价总价包括产品及其供货、材料、仓储及运输、装卸、人工、机械、保险、劳保、各种税费、技术支持以及质保期间的一切费用。
- (3) 按照设备名称进行分项报价, 报价合计不能超过预算编号一: 0021-31138 预算金额 11544800.00 元。
- (4) 分项明细报价 (各项预算编号) 合计应与开标一览表报价相等。

2、分项报价表（预算编号二：0021-31183）

预算金额 7640400.00 元

项目编号：SHXM-00-20220519-1018

序号	设备名称	品牌及型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）
台上设备						
1	电动吊杆	大丰、JG-24	27	台	60320.00	1628640.00
2	后舞台灯景吊杆	大丰、HJG-19	6	台	61880.00	371280.00
3	链式吊机	双鸟、SHH-A-05	24	台	17860.00	428640.00
4	TRUSS 架	大丰、290x290x290	1	套	56160.00	56160.00
5	台上机械电气和控制 系统	大丰、定制	1	套	2335242.00	2335242.00
舞台灯光系统						
6	电脑切割灯	珠江/PR-2927	14	台	47385.00	663390.00
7	染色电脑灯	珠江/PR-2925	18	台	41310.00	743580.00
8	电脑摇头图案灯	珠江/PR-2920	24	台	46170.00	1108080.00
9	管状工作灯	炫彩/XC-T8	1	套	44200.00	44200.00
10	工作灯双按钮	国优/定制	1	套	5800.00	5800.00
11	工作灯安装线缆及辅 材	国优/定制	1	套	19575.00	19575.00
12	音响透声布	国优/定制	1	套	4350.00	4350.00
预算编号一（小计）						7408937.00

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后 2 位。

（2）报价总价包括产品及其供货、材料、仓储及运输、装卸、人工、机械、保险、劳保、各种税费、技术支持以及质保期间的一切费用。

（3）按照设备名称分项报价。报价合计不能超过设备二：0021-31183 预算金额 7640400.00 元。

（4）分项明细报价（各项预算编号）合计应与开标一览表报价相等。